

gültig
16. - 28.4.

Getränke Base

DIE GETRÄNKE KÖNNER

der **ZITRUSCH** der Woche, 16. bis 21.4.2018

BRINKHOFF'S
No1



8.99

zzgl. 3,10 € Pfand

No1
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 0,90 €)



versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,10€)

10.99

zzgl. 3,10€ Pfand



Krombacher

versch. Sorten
20 x 0,5/24 x 0,33l
(keine 6er-Träger)
(1l=1,20/1,51€)

11.99

zzgl. 3,10/3,42€ Pfand

Köstritzer

Schwarzbier o.
Kellerbier
20 x 0,5l
(1 Liter = 1,30 €)

12.99

zzgl. 3,10 € Pfand



ERDINGER
Weißbier

versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,40€)

13.99

zzgl. 3,10€ Pfand



versch. Sorten
12 x 1l Liter
(1 Liter = 0,71€)

8.49

zzgl. 3,30 € Pfand

Volvic

Naturelle o.
Leichtperlig
6 x 1,5 Liter
(1Liter = 0,44€)

3.99

zzgl. 3,00 € Pfand

44309 Dortmund-Brackel, Balsterstr. 117 • Wir sind für Sie da: Montag - Freitag 8.30 - 19.00 Uhr • Samstag 8.30 - 15.00 Uhr

Inhaber: Stefan Zieglarz GmbH, Heuweg 28, 46244 Bottrop, Tel. 023 07/281110